Het huis en erf waren belast met voornoemde cijns van 18 pond voornoemd geld.

Aleijdis wv Adam van Ghestel beloofde voornoemd huis en erf nimmer aan te spreken op basis van brieven die zij bezit, waarbij zij het recht behoudt dat wel te doen met andere onderpanden die in haar brieven genoemd zijn.

Notum sit universis presentes visuris quod cum Mechtildis relicta quondam Jacobi Coptiten medietatem (dg: que spectabat) spectantem ad Johannem #Berwout# filium quondam Johannis (dg: v) Berwout cuiusdam mansi siti in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout et qui mansus fuerat #Gerardi# quondam dicti Coptiten avi olim primodicti Johannis et de quo manso predicto reliqua medietas spectat ad Adam dictum de Gestel atque attinentias primodictae medietatis dicti mansi universas atque domum et aream primodicti Johannis sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Johannis dicti Brenthens ex uno et inter hereditatem quondam Egidii dicti Aelbrechts soen ex alio erga Thomam filium quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dicta Mechtildis cum tutore dictam domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie (dg: nunc ad se spectantem hereditarie vendidit Godefrido filio Johannis Goben soen de Helmont supportavit cum litteris et jure occasione promittens super habita cum tutore) quam predictus Johannes erga Elizabeth filiam Johannis de Herzel ad censum acquisiverat scilicet pro (dg: viginti qu) viginti quinque grossis hereditarii census monete conventui de Porta Celi annuatim exinde prius solvendo et pro hereditario censu decem et octo librarum #dicte# monete dicte Elizabeth exinde solvendo prout in litteris (dg: vendidit) et quam domum et aream nunc ad se spectare dicebat vendidit Godefrido filio Johannis Goben soen de Helmont supportavit cum predictis litteris et aliis et jure (dg: occasione) promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto primodictus Johannes filius quondam Johannis Berwout dictam domum et aream et totum jus sibi in dicta domo et area competens supportavit dicto Godefrido emptori promittens (dg: ratam) super habita et habenda ratam et obligationem et impetitionem ex parte sui in dicta domo et area existentem (dg: ...) deponere excepto dicto censu XVIII librarum dicte monete. Quo facto Aleijdis relicta quondam Ade de Ghestel cum tutore promisit super omnia quod #ipsa# nunquam jus petet nec assequitur ad et supra dictam domum et aream mediantibus quibuscumque litteris sibi datis a personis quibuscumque salvo (dg: suo) sibi suo jure vigore suarum litterarum jus petendi et assequendi ad et supra alia contrapignora in (dg: quibus) litteris dicte Aleijdis contenta iuxta tenorem earundem litterarum. Testes Gerardus et Goeswinus et (dg: scilicet) Scilder datum supra.